
 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 
 

 
 

Proroga termine iscrizioni per la selezione delle candidature e per il conferimento delle 
agevolazioni 

economiche del Master interuniversitario di II livello 
“Manager della transizione ecologica e dei contratti di fiume” a.a. 2025/2026 

 

 
IL RETTORE 

 

 

 

• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

• vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente; 

• visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R. n. 

1136 del 6 novembre 2023; 

• vista l’istituzione da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 21/11/2024 del Master 

interuniversitario di II livello in “Manager della transizione ecologica e dei contratti di fiume”; 

• visto il Decreto del Rettore n. 1144 del 9 ottobre 2025 con il quale è stato emanato il Bando 

per la selezione delle candidature per il Master sopra citato; 

• visto il Decreto del Rettore n. 1416 del 22 dicembre 2025 con il quale, a seguito della richiesta 

da parte della prof.ssa Angioletta Voghera, Coordinatrice del Master sopracitato, è stato 

prorogato il termine iscrizioni fino al 30 gennaio 2026; 

• vista la richiesta pervenuta in data 27 Gennaio 2026 da parte della prof.ssa Voghera, che 

chiede una ulteriore proroga della scadenza delle iscrizioni fino al 28 febbraio 2026 al fine di 

incrementare ulteriormente il numero di iscritti, anche a seguito di manifestazione di interesse 

da parte di alcuni partner dell’iniziativa; 

• considerato che il Direttore della Scuola di Master e Formazione Permanente ha accolto 

l’istanza sopra citata relativamente alla proroga del termine delle iscrizioni;  

• considerata la necessità di incrementare il numero di partecipanti fino al raggiungimento di 

un numero adeguato al sostenimento dell’iniziativa; 

 

DECRETA 

 

 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/


 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 

 

la proroga del termine per l’iscrizione dei candidati al Master interuniversitario di II livello in 

“Manager della transizione ecologica e dei contratti di fiume” a.a. 2025/2026 offerto presso la 

sede di Torino per l’a.a. 2025/2026 fino al 28 febbraio 2026 alle 14:00 (ora italiana). 

 

 

 

Torino,  

 
 
 

Stefano Paolo Corgnati 
 

Rettore del Politecnico di Torino 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CF/AP/SD/ig 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/

		2026-01-29T13:30:24+0000
	Stefano Paolo Corgnati




